rio Neto
reador -

Pedr

Socrojerio

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 184/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas

as demais formalidades Regimentais INDICA Ilm.°. Sr. Francisco de Assis

Brasileiro Fernandes - Coordenador Regional da Coelba em Paulo

Afonso/Ba. Solicitando a instalação de um Poste de iluminação pública, na

esquina da rua — Brumado BTN II, próximo aos N° 20 e 25. Os moradores da

localidade, relatam a falta de iluminação no local, gerando insegurança,

chegando a acontecer assaltos, mulheres assediadas, moradores tem receios

de sair de casa a pé no período noturno. Que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a efetividade da solicitação para trazer mais

tranquilidade e segurança aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. ti°23
EMkb13_1„,2)--de

dmirelstrativa

APROVADO (A)NA SESSÁO N°  214 3

VOTOS CONTRA_ 	—

MESA DA C.(1.17,A  24 	Ogi

	00000001